
 
ДОЛИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
​

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
«РОЗУМІВСЬКА ГІМНАЗІЯ «ТЕМП» 

 
Н А К А З 

  13.06.2025                                                  с. Розумівка                                                     № 124  
 

Про введення в дію рішення педагогічної 
ради від 13.06.2025 
 
 
    На виконання рішення педагогічної ради (протокол №8 від 13.06.2025) 
 
 
НАКАЗУЮ: 
І. Затвердити рішення педагогічної ради з питання «Про випуск учнів 9 класу». 
І.1  Вручити свідоцтва про базову середню освіту звичайного зразка та випустити з 
гімназії  10 (десять) учнів 9 класу, а саме: 

 
1.​ Бондаренка Д 
2.​ Бурцеву З 
3.​ Вознюка К 
4.​ Кікалову А 
5.​ Лисенка Ю 
6.​ Мільта О 
7.​ Рязанцева Г 
8.​ Січак О 
9.​ Смирнову М 
10.​Якименка О​ ​  

 
І.1.2 Бурдович Д., класному керівнику 9 класу: 
І.1.2 Заповнити та підготувати до видачі додатки до свідоцтв про базову загальну 
середню освіту 

До 20.06.25 
І.1.3 Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу та в особових 
справах учнів 

До 20.06.25 
І.2 Кислій Л., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 



І.2.1 Вручити свідоцтва про базову  середню освіту випускникам закладу освіти 
2025 року, врахувавши безпекову ситуацію під час воєнного стану, попередньо 
заповнивши Книгу обліку та видачі свідоцтв про базову середню освіту та додатків 
до них, а також Алфавітну книгу 

До 23.06.25 
І.2.2 Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання 
свідоцтв про базову загальну середню освіту в Книзі обліку і видачі свідоцтв та 
додатків до свідоцтв про базову загальну середню освіту. 
І.3 Секретарю-друкарці Сеньків Т. внести зміни до  Алфавітної книги запису учнів 
у термін до 23.06.25 
І.4 Відповідальній за сайт гімназії Буланенко Н. розмістити наказ на сайті закладу 
до 23.06.25 

                                                                                                                 
 
ІІ. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                                                                       М. ХОЛОД 

 

 
 
 


